fieres tertio. Si voluntas ex ardenti intentione & finis ira afficiatur, ut etiam mala media amplectenteretur, si illa occurrerent, hoc ipso intentionem esse vitiosam: quia jam fertur in finem ut consequibilem per mala media, & contra dicamen prudentia.